АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___»__________ 2023 г.                                                                № _______

г. Калининград

Об утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования местного

значения муниципального образования

городской округ «Город Калининград» с

указанием технического обследования,

категорирования

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ  «Об автомобильных дорогах и о

дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом

Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об

утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам индикационных

номеров», в целях упорядочения учета автомобильных дорог местного

значения на территории муниципального образования городской округ

«Город Калининград» п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования

местного значения муниципального образования городской округ «Город

Калининград» с указанием технического обследования, категорирования

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа

«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить официальное

опубликование постановления в газете «Гражданин» и на официальном сайте

администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет,

направить копию постановления в Правительство Калининградской области

для внесения в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Калининградской области.

Глава администрации                                                                              Е.И. Дятлова

Первый заместитель главы администрации –

управляющий делами

_______________________   А.Н. Асмыкович

Первый заместитель главы администрации,

председатель комитета городского развития

и цифровизации

___________________________ И.Н. Шлыков

Начальник управления делопроизводства

_______________________  Ю.И. Липовецкая

Начальник правового управления

________________________       Т.Н. Шарова

ВНЕСЕНО

Комитетом развития

дорожно-транспортной инфраструктуры

_______________________ Уханов Н.Б.

                    (подпись)                                                          ККС № _________от_______________

Исполнитель Каньков Олег Евгеньевич

Телефон (4012923917